DE SERVICIO:444161105657

RMU:45053 16-11-23 GAGA-550407 001 CFE

CUENTA:27DX15Z020358010

LÍMITE DE PAGO:07 OCT 25

CORTE A PARTIR:08 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:900XCJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-19 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,423

$2,423

(DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/11/2025 13:48:49hrsFelipe Ruvalcaba5550Paseos del SolZapopanZapopanJaliscoMexico45079

45053 16-11-23 GAGA-550407 001 CFE

27DX15Z020358010Repartir